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( M.D.. C.M.. LH.. C.C.t Др. в. члениПЕРШИЙ РАЗ НА СЦЕНІ У. Р. Д.! записуйтеся на курс

• КНИГОВОДСТВА!

Старанням освітньою комі
тету відділу ТУРФДІм у Вінні
пегу розпічнеться першої не
ділі в квітні

КУРС КНИГОВОДСТВА.

ЛІКАР, АКУШЕР І ОПЕРАТОР I M.D.. C M- L M.C.C.)
іамх в Миапргвлі ІСт. БоміфєАс.
- WINNIPEG

Лікар, оператор І акушер з првкпшою в llfctaro. Мотрині * fi,минім>
Опгрвви вмвоиув в втшп. 1 пракінкою в 

417. SELKIRK AVE 
OU Bkil â-pa Гер*авекж.|

PHONE 66 886feg ?vi"ewinn.5Ig z Ess; 32352oСТАРАННЯМ КОМІТЕТУ ВИСИЛКИ ДЕЛЕГАТІВ ДО 
CPCР СИЛАМИ ДРАМСтВГУРТКА ВІДДІЛУ 

ТУРФДІМ У ВІННІПЕГУ

--------- відограється-----------

—

ФІЛЬМИ!ФІЛЬМИ!ФІЛЬМИ!і! ДОКТОР Й. МЕҐАС
ОПЕРАТОР, ЛІКАР, АКУШЕР 

II** но віща екс-рсДПродаємо ріжноі величи
ни ФІЛЬМИ до фотографіч
них апаратів (кодаків). Ви
кінчуємо ФІЛЬМИ в протя
гу ВІСІМ годин часу по умір- 
кованих цінах. Заходіть або 
пишіть до нас на слідуючу 
адресу:

WPRKERS AND FARMER* 
BOOK STORE 

„ 600 Silkim Avenue
Man. -v Canàm

В СУБОТУ, 28 БЕРЕЗНЯ 1931 РОКУ НаВ- 
ао без-Курс відбуватиметься по не

ділям через 2’місяцї — квітень 
і травень. На курс приймаєть
ся тільки членів і членкинь ро
бітничих організацій. Кожний 
товариш і товаришка, яких 
приймається на курс, повинні 
вміти читати й писати і знати 
4 рахункові ділання: додаван
ня, віднимання, множення і ді
лення. Записуйтеся на курс в 
сторі УРД, або в адміністрації.

Курс буде безплатний — ко- 
рмстайте з нагоди навчитися, = 
кннговодства! Учителюватиме 
на ньому тов. В. САВЯК.

неричяі недуга.
ЮІЄ4А — ІОІ STREET
Room 201 Kitchen Block 

Phone 4645 Edmonton. Alta.

В УКРАЇНСЬКІМ РОБІТНИЧІМ ДОМІ У ВІННІПЕГУ 

одну Із найновіших мельодрам на 5 дій А. Золіна п. н.: 6

ШІШ шш УКРАЇНЕЦЬ 
ДР. Ю. ДРАГАН

М О . С.М.. L.M.C.C.
Лікар, Акушер І Оператор 

Член Доиінямьноі Ради Лі' арів 
203 CANADA HUILDINO 

Saskatoon. Sas*
(Кодо скмарсьжої email)

»
WlNNIFCO

А»*****»»»**»»*»».

ПРОДАЮ НОВИН БУДИНОК.

Величина 20 X 26 фііів з двома ви- 
пусгами. Тепло збудований. В се
редині кімнати, ванна і два коридо-

ДІМ В ПРОВІНЦІЇ ОНТЕРІО.

Робітники І Робітниці! Перший раз відограетьсл 
на сцені Укр. Роб. Дому оця захоплююча драма з жг- 
ХЛИВОГО ЖИТТЯ ЖІНКИ кольоніяльноі країни північної 
Африки, під панування французьких імперіалістів. Та
мошні закони впарі з релігією заставляють жінку бути 
рабинею свого чоловіка, який має право гендлювати 
нею, коли запрагне цього. Мельодрама вірно змальовує 
частину цієї гіркої долі кольоніяльноі жінкн-рабині. 
Батько продає свою дочку, потім краде її і змова продає 
другому за проклятушу монету. Картини жахливі! Жін
ка трактована гірш скотини! Бо такий закон! Так хоче 
аллах, аллах! Це тільки пояснення до драми. Коли прий
дете сами, тоді побачите оцю драму, яку повинні знати 
всі робітники І робітниці!

ПРИХОДІТЬ ГРОМАДНО, А ЦИМ ДОПОМОЖЕТЕ 
ПРИДБАТИ ФОНДІВ НА ВИСИЛКУ УКР. РОБ.-ФАРМ. 
ДЕЛЕГАЦІЇ ДО РАДЯНСЬКОГО СОЮЗУ!

У оім поГомляТться8^ ' ВД ОРГАНІЗАТОРА ТУРФ-
Освітком.

робітників і незаможних фер
мерів Ьрендону й околиці, ЩО,
в неділю, 29 березня ц.р. відбу- xSf^aJ^SSSXSTotJat Молоді™

деться в Укр. Роб. Домі в Брен- РЗТ, що Провини в Торонто висилає jfioo! продам за $400 і ІІонтіяк каїн
організатора т. І Сембая на організа- -к.,вч- т,мп , 19и року Кара а 
ційну обіздку в провійни Онтеріо. и ікс тобрім положенню. Продам за 

Тов. організатор відбуде ряд мітін- половин v ціни. Ilpouiv згод oui \ вати- 
ГІВ в слідуючих місцевостях: ;Я м;,СчП

СЕНДВИЧ. ОНТ. - дня 26 березня.
ЛЕМІНҐТОН, ОНТ. — дня 27 бере- тт

жений передом до полудня 
і .ірнмй: Вартість будинку $3.500.00 — 

і продам дише за $3,100.00 готівкою; 
Також продаю два лоти, коштують

ЗАБАВА НА ЦІЛЬ ВИСИЛКИ 
ДЕЛЕГАЦІЇ ДО СРСР!

В середу, 25 березня вече-1 -юн. Май., на 7-ій вул. норт., в 
ром, відбудеться в Бон Акорд ,од- 2..J0 пополудні 
бльокові, корнер Мейн і Лоїал МАСОВЕ ВІЧЕ 903 MAGNUS AVE 

Winnipeg ManГАРНА ТОВАРИСЬКА 
ЗАБАВА-ТАНЦІ.

в справі висилки української зн>- 
робітничо - фармеської делега

ції до Радянського Союзу. 
Проситься о масову участь. 

Місцевий Комітет.

ЛОНДОН, ОНТ. — дня 28, 29 I 3U 
березня.

БРЕНТФОРД, ОНТ. — дня 31 бере
зня і 1 квітня. набути відповідну хату по дуже та-

ВАТЕРФОРД, ОНТ. — дня 2 квітня, ній ціні. Хата складається з 6 кімнат: 
ПРЕСТОН, ОНТ. — дня 3 і 4 квітня. 5 кімнат на долині і ванна, а одна кім- 
КИЧЕНЕР, ОНТ. — дня 5 і 6 квітня, н.іта на горі. Для великої фамілії 
ҐВЕЛФ. ОНТ. — дня 7 і 8 квітня. можна доробити ще дві кімнати на го- 
Дальші місцевості, що їх мас від- Р« Гарна веранда зі скла. Хата добре 

сідати організатор, будуть проголо- обфен сована і побудована на лоті ве- 
шені пізніше. личини 100 X 30 ф. Є добрий гередж

Товариші й товаришки! Постарай- і стайня. Гередж величини 12 X18 
теся приїзд організатора широко роз- Ф • ^ стайня 12 X 16 ф 
голосити, розповсюднкночи оголошен- Продам дуже тамо, бо мушу виїха- 
ня на МАСОВЕ ВІЧЕ. іараз, коли ти і Іішніпег\ по причині слабої о здо- 
наступ буржуазії на робітничу кляс> ровля. Жадаю половину ціни готів- 
з кожним днем посилюється, коли вся- КиН'- •' решта на догідні сплати. Ко
ні українські прихвостні капіталістич-, рисідйіе і вигоди ї старайтеся прба- 
ного світу виступають в провокатор? ЧИ!И власника як найскррше. бо такої 
ський спосіб на сторінках восї про- ха™ ■ іа таку ціну ніде у Вінніпегу не 
дажньої преси проти робітничих ор- найдете. Зголошуйтеся до: 
ґанізацій та робітників, що перестала і з2о У ▲
ЙТИ насліпо за НИМИ, КОЛИ всесвітня <3S. Winnipeg Man

буржуазія готується до нової світо
вої різні, а в першу чергу проти кра-| 
їни Рад нам треба зміцнити наші ПОСПІШНА СПРОДАЖ,
ряди і «прокинути ті всякі наклепи Дна трохи і дві кари мусять бути не-
ріжнмх “сусів" і їм подібних. Не все і айно спродані «а залсідий* дові. 
широко вияснить т. організатор на Вдавайтеся до:
МІСЦЯХ І Вашим завданням Є постера- Auction Rooms 245 DUFFERIN Ave 
ТИСЯ, щоби такі ВІЧІ 6у ІМ ЯКІїаЙЧИ- W.MNiPtr, Man
сленніші, щоби на них прибуло ate 
робітництво Вашої місцевости.

Про час і місце мітінгу слідіть за 
оголошеннями на місцях.

Місцевости, не зазначені в маршру
ті т. організатора, а робітники бажа- 
ли-б, щоби організатор прибув до їх
ньої місцевости, просимо написати на 
адресу:

300 Bathurst St.

ДОБРА НАГОДА
Прихід з цієї забави піде на 

фонд висилки Української Ро
бітки чо-Фармерської. Делегації 
до СРСР.

Вступ на забаву за добро
вільними датками.

Dr. H, Hershfield
ЛІКАР, ХІРУРГ І АКУШЕР 

Спеціальність: аенерічкі хпроби 
хірургів. Говоримо по українські

І
ВСТУП: 35, 25 І 10 ЦЕНТІВ УВАГА! ФОРТ ВИЛ’ЯМ, ОНТ.

576 Main St.. Cow.
Winnipeg,

Aie bands* A vs 

Rhone», office 26 600 rii. 26 192Цим повідомляється україн-ПОЧ ATOK ТОЧНО В ГОДИНІ 8..Ч0 ВЕЧЕРОМ. Добра музика, добре товари
ство, гладка підлога. ІІрихо- ське робітництво Форт Вил’ям 

Комітет і околиці, що лрамспівгурток 
при відділі ТУРФДІм в Порт 
Артур відіграє в суботу,, 28-го 

І березня, в голині 8.30 вечером 
в Укр. Роб. Дрмі, на розі улиць

й

АДВОКАТ СЕМЕН ОЗЕРО
діть і бавтеся!

заступає у всяких судових справах 
як також полагоджує всякого ро- 
да справи контрактові, земельні, 

спадкові і старокраеві.
S. V. OZERO 

917 Royal Bank Blog . 
бувш. Юніон Бен

Rhone 89 262

ВІННІПЕГ, МАН.

В суботу, 28 березня, в юдині 8.30

і О Дому Вінніпегу, Відбудеться ЗА- Огден і Мекензі в Форт Вил’ям 
ЬАВА З ТАНЦЯМИ. Проситься всіх |
.ік>бителів танців прийти нц цю заб і- 
ву. музика добірна. Вільна колскіа.

В неділю, 29 6е{>езня. в годині 4 Ю 
вечером в сали І кіль. Роб Іом\ 
ôvдеться КОНЦЕРТ і добір 
і рамою Просимо всіх прийти мкн.іи- 
чнелениіше. їарвдДІРГ

LL. В
Winnipeg

Сиіі Гоя.драму на 4 дії п. н.

“ГАНЬБА”.
HOME MEAT MARKET

10342—101 Вт
.. ПІД-і
• по Ця драма видана на Радян

ській Україні. В ній описані 
події, які відбувалися за часів

Phone 6365
Edmonton. Alta.

Виробляємо старокраеві ковбаси, 
сальцесони, балони і ріжноі о ро
ла мис ні вироби. Висилаємо на 
провінцію с о.о. Лишіть до нас

по інформації. Властителі:
Д. САРАНЧУК І В. МАРЧИШИН.

! Або телефонуйте
J WACHNIAK

І і AUCTIONEER 1

55189 і 55228
J. SLNYK

Коли ви бажаєте спродати свою ка
ру. так вдавайтеся до нас на повишу
адресу.

НРОДОВЖАЄМО КУРС MA- революції. 
ЛОГРАМОТНИХ І НЕ- Автор змальовує, як Петлю

ра зі своїми старшинами буду
вали Україну. Хто хоче пригля
нутися його “будові”, нехай 

лених, шо курс малограмотних [|рийде | nttf,a4HTb.
j неї рамо і них, який Відбува- Нриходіть громадко і кличте 
ється в Укр. Роб. Домі у Він- знайомих! Вртуп: 25 центів, 
ніпегу, буде продовжатися до для дітей 10 центів. 
того часу, доки вимагатиме 
потреба.

ГРАМОТНИХ.
(571

Повідомляємо всіх заиікав-
ІІОШУКУК) Яська Склінковича з 

села Усіє Еііискоііськс, повії Борщів, 
І Галичина 1919 року він виїхав « 

Червоною армією. Мав перебувати-в 
Жмеринці, Подільської губернії. Ві
сі ку про себе або про ііьоіо прошу 
слати на понищу адресу:

GEO. P. ROMANIUK 
511—7тм Avenue. Еа|Т 
Calgary Alta . Canada

PROVCOM TURFDIM
Toronto 2, Ont

замовляйте книжочки
ДЛЯ СВОЇХ ДІТЕЙ!

ЦВК ТУРФДІм має невелику 
скількість діточих книжочок. 
Книжочки є з малюнками для 
молодших і для старших з ріж 
ними оповіданнями. Ті товари
ші й симпатики нашої органі
зації, шо мешкають в таких мі
сцях, де нема робітничої діто- 
чої ніколи, повинні замовити 
якусь скількість цих книжочок 
для своїх дітей.

Всі ці книжочки написані ду
же приступною f зрозумілою 
мовою для дітей. Ціни на цих 
книжочках від 5 до 50 центів за 
одну. Нажаханим було б, щоби 
найменше замовлення було на 
50 центів, то тоді оплатиться 
нам оплачувати почту. При за
мовленню зазначуйте вік дити
ни, чи вона читає вже добре по 
українськи чи тільки вчиться. 
Після цего ми зможемо висла
ти такі книжочки, які будуть 
приступні для вашої дитини. 
Одночасно зазначуемо, шо ці 
книжочки вживається по ро
бітничих діточих школах.

Замовлення засилайте на ад-

ХАТА НА ПРОДАЖ під числом ІЗ, 
GOMEZ ST «c.vлопанії після найно
вішої моди Оірівасться і сірячок, во
лиш. Коло хати є також гередж. Тре
ба пні хату побачити, щоб оціниін.

(40,

нсіх УВАГА! ФОРТ ВИЛ’ЯМ, ОНТ.Тому ми закликаємо 
українських робітник™ і робіт- Радянські часописи прошу о перс*Старанням відділу Жінсекції 
ннш,, шо хочуть вчитися гра- ТУРФДІм у Форт Вил’ям устро- 
моти, хай записуються на цей 
курс і вчаться користуватися

І друк.

кіється в неділю 29-го березня, 
в годині 8.30 вечером в УРД 
у Форт Вил’ям УКРАЇНСЬКА АПТЕКА В ТОРОНТО Ідрукованим словом.

і
величавий концерт.

• В програму концерту вхо
дять добірні точки, як: міша
ний хор, мандолінова орхестра, 
сольо-сніви, народні танки, де
кламації і ін.

Нриходіть громадно і кличте 
знайомих!

Вступ за добровільними дат- 
Заряд.

Має на складі всі старокраеві І капалійські ліки та паакн. Пев
ні поради діємо безплатно. Коли Ви хорі, а хочете дістати добрі 
медицини, то зайдіть або пишіть до нашої аптеки на адресу:—

ПОВІДОМЛЕННЯ ДЛЯ ВОЯ
КІВ УГА И ТРУДЯЩИХ 

КАНАДИ.

Тимчасова Головна Керуючи 
Рада Товариства Допомоги Ре- 
волюційному Рухові Західньоі

ЯКЩО РОБІТНИК ЗДОРОВИЙ і МОЖНА ЙОГО України звідомляє усіх украш-

ВИЗИСКАТИ, ТАКОГО ТРИМАЄ ЩЕ КОМПАНІЯ

ROTHBART’S DRUG STORE
TORONTO, ONTARIO694 DUNDAS STREET, W. 

ІІІІІІІІШІІІШІІІІШІШІІІІІІІІІІІІІІІІІШШІІІІІІІІМІІІІІІІІШІІІІІШШШШШІІІІІІІІІІп

ських трудящих, що зараз дру
кується статут цього товари
ства й буде на днях враз з член
ськими книжечками розісланим 
по відділам ТУРФДІм й РЗТ га 
до тих робітників по ріжних 
місцевостях.

камм.
.пі, мовляв,"тім не дістав покалі
чений в праці. Долікували о 
того Джина так, що й їсти вже 
не міг. Ми а|юби.ш поміж ео 
бою збірку й за ті Г|ЮШІ від»

_•Фіцрой Гарбор, Оит.
В цілім у містечку розпочато 

будову иавер-гав.іу. Конт|«кт 
на будову пе|н'брала компанія. 
Як звичайно по таких роботах 
кодо цементу та греблі най- 
бідьше працюють е.іавяні ькі і«* 
бітники. Вони й панам найбіль
ше тут сподобались в праці. І 
хоч у цій місцевості фермері 
домшалиеь, щоби чужинецьких 
іюбітннків депортувати, та на 
їхнє місце приннтн фермер 
ських синів, то адміністрація 
компанії не хоче й слухати та- 
кого домагання

,Дія компанії оті |юбітшіки 
дуже добрі на визиск і вона їх 
тримав, аж доки не виссе усіх 
їхніх сил.

ЕДМОНТОН. АЛТА.

С 11 ранти оргапіншійно-освітньо, г 
кпмиету при віллііі ТУРФДІм в Ні 
ментон, Алта., улаштовується в міся- 

приєднатися ДО ЦЬОГО товари- ЦІ бєреіні в Українськім Робітничо 
слали товариша до шпиталю І Домі ріа пі свята і лешіП в такому
БІОНТІМ‘И-11 „ * і порядкч

За Головну Керуючу Раду, В 29. березня, вечером, глашто- Ота сама історія ионтарякть , ,, J J . В\мься свято -, ЮГми „ит"„, —,ся 3 багатьма Джвнами, що 1 Кеднляк’ Н ЛІЩ-нсмсин.
У'і.х сім працюють .......... г<мом- СЄКрЄТар~ с!ія"та^Г^Гй^’^
цієї, а за ту вірну й еаиожерт ------------------------ ннчої м.,.тоді виступлять т Загарій-
венну праці> компанія підказу ЗАБАВА! ЗАБАВА' В ™«J^"»"iU^3«4,poM
ЬГНЯ У Ü кувати ТОГО робітники. ' ' Клнбановськнй виголосить лєкці.
що витратив останки сил і ідо старанням віддиу секції мо- ^„„“'жамс^ятагігіь.^1*---*3”'

1 ЛОТІ 1 VPAllM V KlHHIIlFrV ч,ння Жінсекції ІУРФДШ в плисово-
І NUL ІЯ на збагачення ПІСКІВ КОМ А 3 3 му робітничому русі".
■"."і- л w »>•»■ ™ '««».; - - JJSfiiltVSSltS “
™‘ в*.. .  “ ”f в ПЯТНИЦЮ. я БЕРЕЗНЯ ^^SSrSSZOS.

В укр рос домі ' то!; Яц>к 1 т-“и Сливка і Березюк
■.liü'J. .... ■■ " . — D ,Rr' Кличемо робітництво Приходити sk

Tnn . miAI ... ...... імйчислснніше на повиші свята і лєкЛЕКЦІЯ ПРО БОРОТЬБУ НА ТОВАРИСЬКА ЗАБАВА. » Освок,м

ЗАХІДНІП УКРАЇНІ.

що забажають

• -

КОРИСТАИТЕ
З НАГОДИ!

су:
UKRAINIAN LABOR FARMER 

TEMPLE ASS N 
Cor. Pritchard 6 McGregor St*. 

Winnipeg, Man.

ють .ta себе. УЧИТЕЛЬ МУЗИКИ HA llÿHL
УіІЛИЮ ЛкКЦІК* X СВОЇМ С г \ 4 або

вдома учеників. Зголошуйіеси до:
GEO H WILLIAMS 

248 Montrose Ave.
East Kiloonan. Man

$110050 ТОНІВ ВУГЛЯ ФУТГИЛ стов 
ЗВИЧАЙНО $12.75, ЗАРАЗ -У цеї компанії працював 

один (юбітник Іван Ліщак з Га 
личини. Робив тут під оті ні, 
ка in затечуваіщя гребіі. При 
пжнмв як каторжник за ЗО цеп 

, тів. Його дуже хла.ш.ш пани 
|юботу. ватна, іп його усе 

“Ю іуд Джан’., Та якось отой 
Джем дуже Не росту.ШВСН І І1І
шш до ьТміювого щшіталю. І Лскмію аигавосять гов. м. 
Там -лікували" його три міся ЗМЩГЙ^СЬКИП. Приходні, 
ці, компензошпн борду не да сссо! Освітком.

Прохаємо прибути ка чабану усіх тих, 
В середу, 25 березня, в Н-ій шо бажають дружньо А весело ярове*

сти веч^р. Початок в 9-ій гол. вечером.
КИЧЕМЕР-ВАТЕРЛЮ. ОНТ.

t iapuiimm орГані.кшійио-освітнього 
____ ____________________________ комітету ери укр. робітничих органі-
Товариші! Приєднуйте нош.»

передплвтників для “Україн- П. в 2-Ю години місяцаї березні і 
ОСТАННІ ПОЛИ НА ЗАХІД- сьннх Робітничих Віст,#”! к‘^,%?,Нс^Гкш,,«Г^г. "ик^І

МІЙ УКІ’АІІИ. і... ■ ----------—------"——'З' _ .. »ha # лекції на сділукічі ієни:
Н нгділт, -29 березні, аілбулельга 

М|»| лєким н,і тему "Жіюса-робпимия а 
ида) дитин, Мр,ш. ;нп,.їв..гчзни* капіталнтнчннх країнах та в СРСР*.

Мітінги й лекпіі. шо аілбуаатнмуть- 
V* в місяці квітні Ятдуть проголоте 
ні на сторінках "УНВ" пізніше.

НОВОВІДКРИТА І ОЛЯРНЯ
піл числом 530 Duffchin А«с, Вінні
пег. Ман. Робо,у внкон>кз влоаолякз- 

При всякій нагоді заходіть під 
повище число 
(37)

ТЕЛЕФОНУЙТЕ АБО ЗАХОДІТЬ НА НАШУ ЯРДУ.годині вечором відбудеться в 
Укр. Робітничім Домі у Вінні
пегу лекція на тему:

THE WORKERS AND FARMERS 
CO-OPERATIVE ASS’N, LTD.

COR. PRITCHARD AVB. A BATtERY ST.

WIMMIPSO

J DIACHUN властитель.

ІЮШУКУК ) ІВсіиа Ь о умЛ, з села 
• • ■ 1 

чина Ma» перебувати я Ьордичеві на 
Радянській Украші Вістку про неї о 
або про себе, прошу слати на понищу 
адрес>:

ГЮШ>'КУЮ ІЕКІЯЮЇ
PHONE 56 206ма* «r плитіміатмся на повишу aupe* v

JULIA TOKARIWSKA
P. O. Ta-lorton. Saak. JOHN BAY Boa 8’ «agi So Por—u*iNfc Ont Canada

.

карпеитер, бріклеер І контракт op. 
будує всякого рода доми і за ро
боту

334
Зголошуйтеся до: 

ІСКІ
гарантує.

JIM SKOTN 
Monk St Sudbor» 

3000 W.Phi

ПРИНИМАЕТСЯ ПОДПИСКА НА ЕЖЕМЕСЯЧНЬІП 
ОРГАН РУССКИХ РАБОМИХ КАНАДЬІ

“КАНАДСКИЙ ГУДОК”
Зта газета освешает жизнь рабочих в Канале и рево- 

лншиошюе движение во всем мире. Условия подписки:
На год — 60 сентов.
На 6 месяцев — 35 сентов.
На 3 месяца — 20 сентов.

Первий номер виходить ЗО марта 1931 г.

За всеми справками й подпнекой обращаться: 

262 Pali-erston Ave

\

H. SHPARAGA Toronto, Ont.

є

“УКРАЇНСЬКІ РОБІТНИЧІ ВІСТИ", КІВТОРОК, 24 БЕРЕЗНЯ 19Н. Число Ж

ДОКТОР ВОЛПЕ
ЛІКАР, ОПЕРАТОР* 1 АКУШЕР 

Спеціальність: венеричні недуги; 
найновіші електричні машини.

. 503 MARKHAM STR 
TORONTO. OVr ^

В офісі: 1-^3 попол. і 6 — 8 веч.

к »:і

ДР. Н. ЛАНДІС
ЛІКАР, ОПЕРАТОР І АКУШЕР 

Ежс - рей машина. Електричні 
шини до лічення недуг. Спеціаліст 

ро венеричним недугам.
S HT. W. TORONTO 
Типи 72І в

MS-

8(17 DC NO А

РОБІТНИЧА КО-ОПЕРАТИВА У ВЕСТ ФОРТ ВИЛ’ЯМ, ОНТ.
Ново - заснована Робітнича Ko - оператива має на 

складі гросерію і мясо. Ко-опсративою правлять самі 
робітники. Ко-оператива висилає товари на замовлення 
в найдальші дільниці міста, як також на залізниці до
роги. Добра обслуга, взірцева чистота. Одні ціни для 
всіх. Чистий зиск ко-оператива звертає своїм покуп
цям. КУПУЙТЕ ВСІ У КО-ОПЕРАТИВІ!
INTERNATIONAL CO OPERATIVE TRADING ASS N Ltd

Weit Fort William, Ont1101 Gore Street

МІТІНГ ДЛЯ ВИБОРУ КАНДИДАТА НА 
ЧЛЕНА ДЕЛЄГАЦІЇ ДО РАД. СОЮЗУ!

В ПЯТНИЦЮ, 27 БЕРЕЗНЯ, В 8 ГОДИНІ ВЕЧЕРОМ
відбудеться

В УКР. РОБІТНИЧІМ ДОМІ У ВІННІПЕГУ

V

ДЛЯ ВИБОРУ КАНДИДАТА НА ЧЛЕНА ДЕЛЄГАЦІЇ 
ДО РАДЯНСЬКОГО СОЮЗУ.

Цей мітінг скликає коміїет, який вибрали місцеві 
українські робітники і робітниці на масовому кічу в 
Укр. Роб. Домі 4 березня. Комітет закликає всіх укра
їнських робітників і робітниць міста Вінніпегу прийти 
на цей масовий мітінг І вибрати такого кандидата на 
члена делегації до СРСР, що був би найбільше відпо
відний для репрезентування місцевих українських тру
дящих в рядах згаданої делегації. Нриходіть всі!

На мітінгу промовлятимуть т.т. М. ПОПОВИЧ і М. 
ЛЄНАРТОВИЧ. Комітет.

т

«

X

■ « В ш


